



### 25m2 Mantarhane özellikleri

Havalandırma Sistemi	Teknik özellikler	Oda başı Adet/metre	Fiyat	Toplam Fiyat
Havalandırma fanları	Direkt akuple motor(monofaze) 6 Kanatlı içbükey kanat sistem Class B Kontrol cihazına bağlanabilen	2 Ad.	360,00 TL	720,00 TL
<b>Nemlendirme Sistemi</b>	<b>Teknik özellikler</b>	<b>Oda başı Adet/metre</b>		
Yüksek basınç hortumu	9,52mm	10metre	20,00 TL	200,00 TL
Nozzle+Taşıyıcı		10Ad	25,00 TL	250,00 TL
<b>Otomasyon Sistemi</b>	<b>Teknik özellikler</b>	<b>Oda başı Adet/metre</b>		
Otomasyon Sistemi	Led panel Nem ve havalandırma kontrol ve ölçüm Pano	<b>Pano ve Sensör</b>	2.750,00 TL	2.750,00 TL
Kompost Yaslama Sistemi	Metal raf sistemi	2 Ad.	2.250,00 TL	4.500,00 TL
<b>İklimlendirme</b>	<b>Teknik özellikler</b>	<b>Oda başı Adet/metre</b>		
Ecoterma 12.000BTU Split Klima		1 Ad.	3.750,00 TL	3.750,00 TL
<b>Aydınlatma&amp;Elektrik işçiliği</b>		<b>Oda başı Adet/metre</b>		
korumalı elektronik balans aydınlatma		3 Ad.	110,00 TL	330,00 TL
<b>Kompost</b>		<b>Oda başı Adet/metre</b>		
İstiridye mantarı kompostu Nakliye hariç		2.500Kg	1,00 TL	2.500,00 TL

Hazırlama tarihi:08.12.2019 Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Nakliye ve montaj Hariçtir.

Teklifi Hazırlayan: Çağdaş Kasapoğlu

Not: 25-30 m2 hazır kapalı alanı olan üretici adayları için hazırladığımız bir pakettir. Sanayi elektriği gerekmez ve kurulumu basittir.

**Toplam: 15.000,00 TL**